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TKİ 
 EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ 
2010 YILI UYGULAMA TALİMATI 

 
Didim  - Akçay Eğitim ve Dinlenme Tesislerimiz 2010 yaz sezonunda aşağıda yazılı devre ve uygulama 

esasları dahilinde hizmete açılacaktır. 
               

    DEVRELER 
 

1- 02.06.2010 – 11.06.2010 
2- 13.06.2010 – 22.06.2010 
3- 24.06.2010 – 03.07.2010 
4- 05.07.2010 – 14.07.2010 
5- 16.07.2010 – 25.07.2010 
6- 27.07.2010 – 05.08.2010 
7- 07.08.2010 – 16.08.2010 

                                               8- 18.08.2010 – 27.08.2010 
9- 29.08.2010 – 07.09.2010 

 
 Ramazan ayına denk gelen 7 ve 8’inci dönemlerde tesislerin açık olması halinde sahur hizmeti 

verilecektir. Tesisin doluluk oranının  % 50’nin altında olması halinde devrelerin açılıp açılmayacağına idarece 
karar verilecek olup, müracaat sahiplerine bilgi verilecektir.  

         
              TAHSİL EDİLECEK 
 TESİSLERDEN FAYDALANACAKLAR        GÜNLÜK ÜCRETLER 

1- Kurum çalışanının beraberinde tesise gelen; 
                  a) Eşi, üstsoyları (bakmakla yükümlü olduğu anne-babası) ile 

        Altsoyları (bakmakla yükümlü olduğu çocukları)         28,00 TL  
                    

    b) Bakmakla yükümlü olmadığı üst soyları (Anne-Babası ve bunların  
                               Anne-babası)ile altsoyları(Çocukları, eşleri ve torunları)                              28,00TL+KDV   
                    

    c) Eşinin anne ve babası            29,50TL+KDV                                     
    

2- Kurumumuz yevmiyeli elemanlarının beraberinde tesise gelen; 
     

                   a) Eşi, bakmakla yükümlü olduğu üst soyları (anne-babası)ile 
                       Alt soyları(Çocukları)                                                                                         25,00 TL 
                                   
                   b) Bakmakla yükümlü olmadığı üst soyları(Anne-Babası ve bunların  
                       Anne-babası)ile altsoylar (Çocukları, eşleri ve torunları)                              28,00TL+KDV                        
 

     c) Eşinin anne babası                                                                                              29,50 TL+KDV 
              

               3- Kurumumuz emeklisinin beraberinde tesise gelen eşi, üst soyları  
       (Anne –Babası ve bunların anne-babası) ile alt soyları(Çocukları 
         Eşleri, ve torunları)                  28,00 TL+KDV                                      
                

4- Kurum mensubu olmayanların beraberinde tesise gelen 25 yaşına kadar  
                   öğrenciler (2010 yılında alınmış öğrenci kimlik belgesini ibraz etmek şartıyla.)  29,50 TL+KDV  

 
5- Başbakanlığın 1992/29 ve 1997/64 sayılı genelgelerinde belirtilen kuruluş  
    mensupları(Cumhurbaşkanlığı çalışanları, Başbakanlık Merkez Teşkilatı  
    personeli ile YDK Üye ve Denetçileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı   
    Merkez Teşkilatı çalışanları, Milletvekilliği ve Bakanlık yapmış  
    olanlar ile T.B.M.M. çalışanları, Müsteşar, Müsteşar Yardımcılığı yapmış olanlar, 
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    M.G. K. Genel Sekreterliği Teşkilatı Sivil Personeli, Kurumumuzun üyesi  
    bulunduğu İşveren Sendikası ile taraf işçi ve memur Sendikasının yönetim ve  

       denetim Kurulu üyeleri ile bunların beraberinde tesise gelen eşi, çocukları alt 
                 ve üst soyları                  28,00 TL+KDV    
              

6- Diğer Kamu Kurum ve kuruluş çalışanları ve emeklileri ile 5. maddede  
   sayılan sendikalarda çalışan Uzman, Başuzman, İktisat Müşaviri, Hukuk Müşaviri,  
   Eğitim Teknikeri, Genel Sekreter ve Yardımcılarının beraberinde tesise  
   gelen eşi, çocukları alt ve üst soyları               35,00TL+KDV 

       
7- Serbest Meslek mensupları                           42,00 TL + KDV 
 
8- Tesislerimizin 01 TEMMUZ - 15 AĞUSTOS tarihleri arasındaki devrelerinden faydalanacaklardan 

günlük kamp ücretleri 1,40 TL. fazlasıyla tahsil edilecektir. 
 
9- Müracaat formunda belirtilen iştirakçi ile beraberindekileri kapsayan sorular açıkça cevaplanacaktır. 

Özellikle yakınlık derecesiyle ilgili bilgiler tam olarak yazılacaktır 
 

10- Tesislerimizde 1 Şubat 2007 tarihinden sonra doğan çocuklar için konaklama bedeli alınmaz. 
Bunlar için yemek istenilmesi halinde yemek bedelinin yarısı alınır.1 Şubat 2004 ile 1 Şubat 2007 tarihleri 
arasında (bu tarihler dahil) doğan çocuklar için ise (Eğitim ve dinlenme tesislerinde yemek istenilip 
istenilmediğine bakılmaksızın) konaklama ve yemek bedelinin yarısı alınır. 

 
11-Tesisimize günübirlik gelen misafirlerden aşağıda yazılı yemek ücretleri tahsil edilecektir.  
  

   Kahvaltı   :            4,00 TL.  + KDV 
   Öğle Yemeği  :            9,00 TL.  + KDV  
   Akşam Yemeği  :            9,00 TL.  + KDV 
 
  Kurum mensuplarının günü birlik olarak tabldottan yararlanmaları halinde KDV uygulanmayacaktır.  
 

12- İştirakçilerin tesis tabldotunda yemek almaları esas olmakla birlikte, sağlık durumları nedeniyle özel 
yemek rejimine tabi olanlardan, bu durumlarını SSK veya Devlet ve Üniversite Hastanelerinden alınmış Sağlık 
Kurulu Raporuyla belgelemeleri halinde, yemek ücreti alınmayacaktır.    

 
13- Genel Müdürlük birimleri ile Müessese Müdürlüklerinin kamp kontenjanları ve lojman numaraları 

tamim ekinde bulunan listede belirtilmiştir. 
 
Buna göre; 
 
a) Müessese Müdürlüklerine müracaat ederek kamp talep formu alanların kamp ücretleri bu form  

üzerinde görevlilerce hesaplanacaktır. Hesaplamalarda özellikle iştirakçinin yanındaki eşi ve çocukları dışındaki 
kişilerin yakınlık dereceleri büyük önem taşıdığından gerekli tespitlerin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için 
doğru ve net bilgilerin verilmesi zorunludur. Kamp formlarının Genel Müdürlük, İdari ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığına intikalinden sonra yapılacak kontrol sonucu hesap hataları resen düzeltilecektir. 

b) Müessese/Daire Başkanlıkları ile diğer birimlerin İlgili personel üniteleri kamp müracaat formlarında 
yer alan bilgilerden kayıtlarında olanların doğruluğunu kontrol ederek onaylayacaklardır.  

c) Eğitim ve Dinlenme Tesislerimizde iştirakçiyle birlikte kalacaklardan, durumu Kamu Kuruluşunca 
verilmiş kimlik belgesi, emekli cüzdanı ve sağlık karnesi gibi bir belgeye bağlanamayanların ücretleri serbest 
meslek mensubu ücret gurubundan alınacaktır. 

d) Daire Başkanlıkları/Müessese Müdürlükleri ile diğer birimler ilişik çizelgede (EK:1) belirtilen 
kontenjan sayısı kadar numaraları verilen lojmanları kendi personeline uygun gördükleri şekilde tahsis edecekler 
ve kampa gitmesi uygun görülen her bir personelin kamp formuna lojman numarasını yazacaklardır. Bu 
sorumluluk ilgili Müessese ile Daire Başkanlıklarına ait olacak olup, lojman numaraları tesis yönetimince 
değiştirilmeyecektir. 

e) Daire Başkanlıkları ve Müesseseler ile diğer birimler, personelinden gelecek müracaatları tamim 
hükümleri doğrultusunda değerlendirip, tanzim edecekleri (EK:2) kamp formlarını en geç 15.05.2010 tarihinde 
“İdari ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı” nda olacak şekilde göndereceklerdir. 
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14- Kurumumuz mensupları ile diğer Kamu Kurum ve kuruluş mensupları özlük ve aile bireyleriyle 

ilgili bilgileri içeren kamp formlarını ilgili oldukları personel ünitelerine tasdik ettirecekler ve kimlik belgeleriyle 
beraber ibraz edeceklerdir. Personel ünitelerince onaylanmayan formlar hakkında serbest meslek mensupları 
ücret tarifesi uygulanacaktır. 

 
15- Tesise katılacağı kesinleşen Kurumumuz personeli, tesis muhasebesine kişi başına 80,00 TL. 

(SeksenTL ) avans ücretini yatıracaktır. 
 

    İştirakçinin bakiye borcu, çalıştığı Genel Müdürlük veya Müessese Müdürlüğüne bildirilmesinden 
itibaren en fazla 4 eşit taksitte 14.12.2010  tarihini geçmemek kaydıyla tahsil edilecektir. 
 

16-Tesislere geç katılmalarda veya erken ayrılmalarda bu ücretlerden herhangi bir iade yapılmayacaktır.  
Ancak kamp iştirakçisinin kendisi, eşi, çocukları ile kanunen bakmakla yükümlü olduğu aile bireylerinden 
herhangi birinin, (sağlık kuruluşundan alınacak doktor raporuyla belgelenmesi şartıyla hastalık, ölüm veya tabii 
afet gibi sebeplerle) kampa geç katılması veya erken ayrılması durumunda kamp ücretinden % 10 kesinti 
yapılarak geriye kalan meblağ ilgiliye iade edilecektir. Ayrıca kamp formlarının bir sureti yapılacak hazırlık, 
hesap ve düzenlemeler için önceden tesise gönderildiğinden kendisine kamp tahsis edilen iştirakçinin kampa 
gelmeyip, eşi, üst soyları ( bakmakla yükümlü olduğu anne babası) ile alt soyları (bakmakla yükümlü olduğu 
çocukları) haricinde birini gönderdiği durumda kamp tahsis edilenden 75,00 TL. (YetmişbeşTL) alınacaktır. 

 
17-Kamp devresi, Müessese Müdürlüğünün teklifi ve Genel Müdürlüğün onayından sonra, kime tahsis  

edilmişse tesise ancak o kişi ve beraberindekiler gelecektir. İdari ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının onayı 
alınmadan bir başkası kampa gönderilmeyecektir. Onay alınmadan kampa gönderilen kişi / kişiler tesise kabul 
edilmeyecektir. İptaller ve değişiklikler en kısa zamanda ‘’ İdari ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’’ na 
bildirilecektir. Gerek sezonun başında gerekse sezon ortasında Müessese Müdürlüğü aracılığı ile gelmeyen hiçbir 
şahsi kamp talebi kabul edilmeyecektir. 
     

18- Kurum emeklileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, diğer Kamu Kurum ve Kuruluş mensupları 
ile emeklileri, YDK üyeleri ile dışardan gelecek iştirakçilerden kamp ücretleri peşin tahsil edilecektir. 

 
19- İştirakçiler talep formunda yazılı olmayıp, beraberinde tesise getirdiği kişileri tesis muhasebesine 

mutlaka bildireceklerdir. Aksi halde tesis yönetimince tespit edilecek kişilere ait kamp ücreti, tanzim edilecek 
tutanağa istinaden % 25 fazlasıyla iştirakçilerden tahsil edilecektir. 

 
20- Kamp devresi başlamadan gelenlerin tesise alınmaması esas olmakla birlikte, ara günde tesise 

gelenlere sadece yatak hizmeti verilecek olup, Kurumumuz mensubu beher kişiden 13,30 TL. diğer kişi ve 
kuruluş mensuplarının ise 20,65 TL. + KDV yatak bedeli alınacaktır. (Devre başlangıç tarihinde saat 06.00’ 
dan önce gelenlerden yatak ücreti alınır. ) 

 
21- İştirakçiler kedi ve köpek gibi hayvanları kesinlikle tesise getiremeyeceklerdir.  
 
22- Kamp iştirakçileri dışında kalan, kurumumuz mensupları ve ailesinin kendisi, eşi, çocukları ile anne 

ve babası beher ferdi tesis muhasebesine 25,00 TL. ödeyerek aylık giriş kartı almak suretiyle, tesisten günübirlik 
olarak yararlanacaktır. Kurum mensubu yakınlarının her birinden ise kurum mensubunun bizzat onay vermesi 
şartıyla, (kardeşi, amcası, kayınbiraderi ve dayısı v.b.)  45,00 TL. (KDV dahil) tesisten yararlanma ücreti 
alınacaktır. Aylık kart almak istemeyenler tesise günübirlik girişler için Kurum Mensuplarının her biri 4,00 TL.  
Mensup yakınları ise 7,00 TL. (KDV dahil) tesis muhasebesine ödeyeceklerdir. Kurum mensubu olmayanların 
tesise alınmaması esas olmakla birlikte tesis yönetimince alınması durumunda beher kişiden aylık kart ücreti 
olarak 100,00 TL. (KDV dahil) , günü birlik girişler için ise 10,00 TL. (KDV dahil) ücret alınacaktır.  

 
23 - Tesis otoparkından kamp iştirakçileri yararlanacak olup, kamp iştirakçisi olmayanların otomobilleri 

otoparka alınmayarak, kamp dışında tutulmaları sağlanacaktır. ( Görevli gelenler hariç.) 
 
 
24- Tesis tabldot mutfağından hiç kimseye özel hizmet verilmeyecek olup, kamp iştirakçileri ile tesisten 

günübirlik olarak faydalananlar kendilerinin hazırlayacakları, yemeklerini kendi imkânlarıyla tesis ‘’ mini 



 
                    TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU 

                    GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
                    İdari ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 
Hipodrum Cad. No: 12 06330 Yenimahalle/ANKARA Ayrıntılı bilgi için irtibat ……….…… 
Tel: 384 17 20 Fax: 384 16 35 P.K. 604 Ulus/ANKARA web: http://www.tki.gov.tr 
 

4

mutfağında ‘’ yapabileceklerdir. Ancak, sebze, yağ ve ekmek gibi isteklerin tesisten temin edilmesi halinde bu 
malzemelerin bedelleri tesis yönetimince ilgililerden tahsil edilecektir.  

 
25- Tesisimiz alakart salonu, çay salonu, oyun salonu ile diskosu ve barı düzenli olarak saat 01.00’ den 

itibaren hizmete kapatılacaktır. Bu saatten sonra çevre aydınlatması en asgari düzeye indirilecek şekilde gereken 
tedbirler alınacaktır. Mutfaktaki gaz sarfiyatı ile yemek salonlarındaki gereksiz aydınlatmalardan kaçınılarak, 
elektrik sarfiyatı mümkün olduğunca en aza indirilecektir. 

 
 
26- Kamp iştirakçilerinin eşit koşullarda tesisten yararlanmalarını temin etmek maksadıyla beher 

lojmana 2 adet şezlong tahsis edilecek olup, her iki şezlonga da aynı numara verilecektir. Böylece hiç kimse bir 
başka lojmana ait şezlongu kullanamayacaktır. Mümkün olması halinde fazla şezlonglar günü birlik olarak 
tesisten yararlanacaklara verilebilecektir. Bunun için de beher şezlong için 2,50 TL./Gün, şemsiye için 2,50TL. 
Gün ücret alınacaktır.  

27- Tesisimize iştirakçi olarak gelenler kendilerine tahsis edilen lojmanlarda elektrik ocakları ile piknik 
tüpü kullanmak suretiyle çay ve yemek yapamayacaklardır. Elektrik tesisatının güvenliğini bozan bu gibi 
davranışları yapanlar ikaz edilecek ve gerekirse lojmanı boşaltmaları sağlanacaktır.     

 
28- Tesisimizin varlık sebebi, kamp iştirakçilerinin dönemleri içerisinde güzel bir tatil yapmalarını 

sağlamak olduğundan genel ahlak kurallarına uymayan ve tesis düzenini bozucu hareketler sergileyenler ile 
iştirakçilerin huzurunu kaçıracak hareketlerde bulunanların tesisle ilgileri kesilecek olup, bu gibi kişilere bir daha 
kamp tahsis edilmeyecektir.  

 
29- Televizyon, kayık, çay ocağı, büfe, bar, oyun salonu, alakart v.b. yerlerdeki fiyatlar sezon öncesi 

belirlenip tesiste ilan edilecektir. Bütün bu ücretlere KDV dahildir. 
 
30- Bu tamimde hükmü bulunmayan hallerde 2010 yılı kamu sosyal tesislerine ilişkin tebliğin (sayı 

2010-4) ilgili hükümleri uygulanacaktır. 
 
Bilginizi ve gereğini rica ederim.       
  

 
  
           Dr. Selahaddin ANAÇ 
                  Genel Müdür 
 
 
 
 
Ekler : 
 
Ek : 1 Kontenjan ve lojman numaraları 
Ek : 2 Kamp formu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


